

# ÅRSREDOVISNING

för

## Helena Käll Fysioterapi AB

Org.nr. 556975-2032

Räkenskapsåret

**2023-01-01 – 2023-12-31**

| Innehåll                        | Sida |
|---------------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse          | 2    |
| Resultaträkning                 | 4    |
| Balansräkning                   | 5    |
| Noter                           | 7    |
| Underskrifter av årsredovisning | 8    |

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Helena Käll Juhlin

2024-03-10

Styrelsen för Helena Käll Fysioterapi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Stockholm och bedriver sjukgymnastik och fysioterapi, utbildning och konsulttjänster.

Bolaget bildades den 23 juni 2014.

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

|                                   | 2023 | 2022  | 2021  | 2020 |
|-----------------------------------|------|-------|-------|------|
| Nettoomsättning                   | 150  | 1 106 | 1 227 | 477  |
| Resultat efter finansiella poster | -20  | 107   | 188   | 39   |
| Soliditet (%)                     | 55   | 64    | 63    | 50   |

### Kommentar flerårsöversikt

Omsättning är lägre än föregående år p.g.a. att bolagets anställda varit föräldraledig större delen av året.

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

|                           | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt  |
|---------------------------|--------------|---------------------|----------------|---------|
| Belopp vid årets ingång   | 50 000       | 527                 | 83 733         | 134 260 |
| Utdelning till aktieägare | 0            | -80 000             | 0              | -80 000 |
| Balanseras i ny räkning   | 0            | 83 733              | -83 733        | 0       |
| Årets resultat            | 0            | 0                   | 3 751          | 3 751   |
| Belopp vid årets utgång   | 50 000       | 4 260               | 3 751          | 58 011  |

# Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

|                            |              |
|----------------------------|--------------|
| <b>Balanserat resultat</b> | <b>4 260</b> |
| <b>Årets resultat</b>      | <b>3 751</b> |
| <b>Summa</b>               | <b>8 011</b> |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

|                                |              |
|--------------------------------|--------------|
| <b>Utdelning</b>               | <b>8 000</b> |
| <b>Balanseras i ny räkning</b> | <b>11</b>    |
| <b>Summa</b>                   | <b>8 011</b> |

Styrelsens yttrande enligt 18 kap. 3-4§ aktiebolagslagen

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 8 000kr, vilket motsvarar 16kr per aktie.

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdag.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelning försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

# Resultaträkning

|  | Not | 2023-01-01<br>2023-12-31 | 2022-01-01<br>2022-12-31 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |     |                          |                          |
| Nettoomsättning                                      |     | 149 785                  | 1 105 546                |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |     | <b>149 785</b>           | <b>1 105 546</b>         |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |     |                          |                          |
| Råvaror och förnödenheter                            |     | -98 540                  | 0                        |
| Övriga externa kostnader                             |     | -32 218                  | -285 349                 |
| Personalkostnader                                    | 2   | -38 759                  | -712 719                 |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |     | <b>-169 517</b>          | <b>-998 068</b>          |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |     | <b>-19 732</b>           | <b>107 478</b>           |
| <b>Finansiella poster</b>                            |     |                          |                          |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |     | 154                      | 0                        |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |     | -137                     | -383                     |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |     | <b>17</b>                | <b>-383</b>              |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |     | <b>-19 715</b>           | <b>107 095</b>           |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                         |     |                          |                          |
| Förändring av periodiseringsfonder                   |     | 26 000                   | 0                        |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                   |     | <b>26 000</b>            | <b>0</b>                 |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |     | <b>6 285</b>             | <b>107 095</b>           |
| <b>Skatter</b>                                       |     |                          |                          |
| Skatt på årets resultat                              |     | -2 534                   | -23 362                  |
| <b>Årets resultat</b>                                |     | <b>3 751</b>             | <b>83 733</b>            |

# Balansräkning

|                                      | Not | 2023-12-31     | 2022-12-31     |
|--------------------------------------|-----|----------------|----------------|
| <b>Tillgångar</b>                    |     |                |                |
| <b>Anläggningstillgångar</b>         |     |                |                |
| <b>Omsättningstillgångar</b>         |     |                |                |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>       |     |                |                |
| Kundfordringar                       |     | 29 312         | 31 970         |
| Övriga fordringar                    |     | 73             | 13 999         |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b> |     | <b>29 385</b>  | <b>45 969</b>  |
| <b>Kassa och bank</b>                |     |                |                |
| Kassa och bank                       |     | 76 939         | 197 048        |
| <b>Summa kassa och bank</b>          |     | <b>76 939</b>  | <b>197 048</b> |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>   |     | <b>106 324</b> | <b>243 017</b> |
| <b>Summa tillgångar</b>              |     | <b>106 324</b> | <b>243 017</b> |

# Balansräkning

|  | Not | 2023-12-31     | 2022-12-31     |
|--|-----|----------------|----------------|
| <b><i>Eget kapital och skulder</i></b>       |     |                |                |
| <b>Eget kapital</b>                          |     |                |                |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |     |                |                |
| Aktiekapital                                 |     | 50 000         | 50 000         |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |     | <b>50 000</b>  | <b>50 000</b>  |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |     |                |                |
| Balanserat resultat                          |     | 4 260          | 527            |
| Årets resultat                               |     | 3 751          | 83 733         |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |     | <b>8 011</b>   | <b>84 260</b>  |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |     | <b>58 011</b>  | <b>134 260</b> |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |     |                |                |
| Periodiseringsfond                           |     | 0              | 26 000         |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |     | <b>0</b>       | <b>26 000</b>  |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |     |                |                |
| Leverantörsskulder                           |     | 6 203          | 3 767          |
| Skatteskulder                                |     | 2 253          | 12 148         |
| Övriga skulder                               |     | 29 858         | 56 842         |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |     | 10 000         | 10 000         |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |     | <b>48 314</b>  | <b>82 757</b>  |
| <b>Summa eget kapital och skulder</b>        |     | <b>106 324</b> | <b>243 017</b> |

## Noter

### 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Tjänster

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

## Noter till resultaträkning

## 2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

|                      | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|----------------------|------------|------------|
| Medelantal anställda | 1          | 1          |

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

*Helena Käll Juhlin*

Helena Käll Juhlin

**2024-03-10**

**Styrelseledamot**